Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes do fornecimento correrão à conta da: -funcional programática n. 
20.27901.10.122.2200.6004.0006, natureza de despesa n. 44905235, fonte n. 0160180381, 
nota de empenho 2024NE013748, emitida em 05/12/2024, no valor de R$ 8.580,42 (oito 
mil, quinhentos e oitenta reais e quarenta e dois centavos). -funcional programática n. 
20.27901.10.122.2200.6004.0006, natureza de despesa n. 44905235, fonte n. 0260180381, 
nota de empenho 2024NE013750, emitida em 05/12/2024, no valor de R$ 135.297,58 (cento 
e trinta e cinco mil, duzentos e noventa e sete reais e cinquenta e oito centavos). -funcional 
programática n. 20.27901.10.122.2200.6012.0075, natureza de despesa n. 44905235, fonte 
n. 0260180511, nota de empenho 2024NE013752, emitida em 05/12/2024, no valor de R$ 
513.850,00 (quinhentos e treze mil, oitocentos e cinquenta reais).

Valor: O valor total da contratação é de R$ 657.728,00 (seiscentos e cinquenta e sete mil, setecentos 
e vinte e oito reais).

Do Prazo: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da data da assinatura do 
contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

Amparo Legal: Esse contrato será regulado pela Lei 14.133, de 1º de Abril de 2021, conforme consta no